ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

1,576,564
148,329,701
3

0

0

0

59,898

149,966,165

0

]
1,229,055
1,269,603

0

-297.634

G

c

0

2,201,024

152,167,189

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE COLIMA
Estado de Situacién Financiera
Al 30 de Junio de 2021 y 2020

11,599,652
120,463,819
3

0

0

0

59,898

132,123.372

0

0
1,229,055
1,243,039
0
-213,164
0

0

0

2,258,930

134,382,302

(Pesos)

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacie Pablica/Patrimonio C ibuid

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o iciencia en la A de Ja Hacienda Publica/P:

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Haci Publical P.

da Pdblica / P:

Total del Pasivo y H:

137,082,724

Qoo oco0ooo

137,082,724

oocoooo

0

137,082,724

0

0

0

]
15,084,465
3,976,490
11,107,976
0

0

0

0

0
0

15,084,465

152,167,189

123,274,326

coo0oocooo

123,274,326

ocooocoo

0

123,274,326

0

0

0

0
11,107,976
1,666,665
9,441,311
0

0

0

0

0
0

11,107,976

134,382,302

LIC GABRIEL VERDB@A&)DRIGUEZ
FISCAL GENERAL DEL ESFADO DE COLIMA

DEL

Bajo protesta dp decir verdad declaramos que !os Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

LIC. MARCO ANTONIO RAMIREZ BEAS

DIRECCION GENERAL DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS




