

## FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE COLIMA Estado de Situación Financiera Al 30 de Junio de 2021 y 2020 (Pesos)

CONCEPTO	Аñо 2821	2020	CONCEPTO	Añ 2021	o 2020
ACTIVO			PASIVO		
Activo Circulante			Pasivo Circulante		
Efectivo y Equivalentes Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes Derechos a Recibir Bienes o Servicios	1,576,564 148,329,701 3	11,599,652 120,463,819 3	Cuentas por Pagar a Corto Plazo Documentos por Pagar a Corto Plazo Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo	137,082,724 0 0	123,274,326
Inventarios Almacenes Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	0	Títulos y Valores a Corto Plazo Pasivos Diferidos a Corto Plazo Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo	0	0 0
Otros Activos Circulantes  Total de Activos Circulantes	59,898 <b>149,966,165</b>	59,898 132,123,372	Provisiones a Corto Plazo Otros Pasivos a Corto Plazo	0	0
			Total de Pasivos Circulantes	137,082,724	123,274,326
Activo No Circulante			Pasivo No Circulante		
Inversiones Financieras a Largo Plazo Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0 0 1,229,055	0 0 1,229,055	Cuentas por Pagar a Largo Plazo Documentos por Pagar a Largo Plazo Deuda Pública a Largo Plazo	0 0 0	0 0
Bieries Muebles Activos Intangibles Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	1,269,603 0 -297,634	1,243,039 0 -213,164	Pasivos Diferidos a Largo Plazo Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administración a Largo Plazo Provisiones a Largo Plazo	0 0	0
Activos Diferidos Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes Otros Activos no Circulantes	0 0	0 0	Total de Pasivos No Circulantes	0	0
Total de Activos No Circulantes	2,201,024	2,258,930	Total del Pasivo  HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO	137,082,724	123,274,326
Total del Activo	152,167,189	134,382,302	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	0	0
			Aportaciones Donaciones de Capital	0	0
			Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	0	0
			Hacienda Pública/Patrimonio Generado	15,084,465	11,107,976
			Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro) Resultados de Ejercicios Anteriores Revalúos	3,976,490 11,107,976	1,666,665 9,441,311
			Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0	0 0 0
			Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Publica/Patrimonio	0	0
			Resultado por Posición Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0	0
			Total Hacienda Pública/ Patrimonio	15,084,465	11,107,976
			Total del Pasivo y Hacienda Pública / Patrimonio	152,167,189	134,382,302

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor



DEL ESTADO DE COMO DE A DIRECCION GENERAL DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.

